ltem predicta cappella habet . . . Summa denario- 
rum ad cappellam pertinentium xinj solidi. Item vnus 
modius tritici et vna vinea sicut superius est expressum. 
Item seruicium quod in Wienna et iuxta Wiennam ad 
nos pertinuit ab antiquo vel quomodo nostris tempo- 
ribus est adauctum. 

Item Wienne in alto foro de domo Schednizarıj ser- 
uiuntur nobis 1j talenta 1 Georij et alterum Michahelis. 
Item ibidem ante tribunal, vor der schrann, de quodam 
loco qui tischstat dicitur de quibusdam institis j talen- 
tum et hoc ter in anno videlicet in natiuitate domini xl 
denarios, in Pentecoste xl denarios et in die sancti Micha- 
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helis similiter xl denarios. Item in alto foro Wienne 
de quibusdam locis cerrariorum , qui tischstet dicuntur 
xviij solidi qui census soluitur divisim ter in anno vi-?. Ce. 
delicet in natiuitate domini Georij et Michahelis. ltem 
de viij vineis in Hard iuxta sanctum Egidium foris ciui- 
tatem j talentum videlicet de qualibet vinea xxx denarios 
Martini. Item Mverani militis in Malhenstorf iuxta Hint- 
perch seruiuntur nobis lx denarij Michahelis. Item iiij 
vinee circa plantationem seruiunt quelibet vrnam vini. 
Item in monte reg vna vinea j vrnam vini seruit. 

Item in Wienna ante portam que Werderpvrgtor 
dicitur habemus nj areas inter piscatores vel segner que 
seruiunt vij solidos bis in anno videlicet Michahelis et 
Georij. De hijs autem seruiuntur cuidam ciui in Wienna 
dicto Vrbetzchs uel filijs suis xix denarij pro iure ciuili 
et hoc Michahelis, in quorum xix denariorum recom- 
pensam seruit nobis quedam domina in ciuitate wien- 
nensi nomine Heavginna in vico qui dieitur Ratstrazz 
xxi denarios in festo Michahelis videlicet de ortis inter 
piscatores sitis uel excultis, hos redditus habemus a do- 
mina Hailka vxore Hirzonis quondam ciuis wiennensis 
qui dedit nobis vineam dictam Nvzzel. Item a domina 
Jevtta sorore predicte Hailke habemus ante portam Ka- 
rinthyanorum versus Gvndramstorf redditus j talenti et 
xv denariorum Michahelis qui seruiuntur nobis de fundo 
trium arearum ibidem ante eandem portam' sitarum, ita 
tamen ut de tribus areis taliter seruiantur videlicet de 
vna area xx denarij et 1j solidi, de vna xv denarij vna x 
denarij Michahelis, et sub tali conditione, vt primus 
colonus, qui xx denarios et nj solidos seruire tenetur 
eosdem uj solidos pro tribus talentis denariorum in trium 
annorum spacio videlicet singulis, annis vnum talentum 
dando redimendi habeat facultatem et deinceps tantum 
teneatur xx denarios deseruire. ' i.m 

Hec sunt que seruire tenemur de curia nostra in: | Seite 
Wienna. Item primo plebano de sancto Stephano vel! 

Fontes etc. IIi. Bd. 37 
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ad curiam suam seruimus xl denarios Michahelis. de 
domo nostra in Wienna que quondam domus Greiffen- 
‚staynarij est vocata. Item de vinea dicta Reisenperch 
xxiiij denarios. Item de vinea dicta Chunnringer iuxta 
Svfring v. denarios. Item de vinea in Svfring retro do- 
mum vinariam v. denarios. ltem de quadam parte vinee 
plebano in Hintperch vj denarios Michahelis qui si eo 
die non dantur sequenti die duplicabuntur. 

Quid autem de ceteris vineis in Wienna uel iuxta 
Wiennam sit seruiendum magister curie in Wienna dili- 
genter inquirat et seruiat et in rotulo suo inscribat et 
unicuique tam in deeimis qum in seruicijs quod suum est 
tribuat, uirtute iustitie hoc dictante. 

2. Col. Hee sunt ville pertinentes ad parrochialem eccle- 
siam nostram in Erlpach. videlicet ipsa villa Erlpach, 
villa Erchenprehtes, villa Hephfengeswend , Neitzen 
grangia nostra. Item ad eandem ecclesiam pertinent 
iij aree in Erlpach que plebano seruiunt vij solidos Mi- 
chahelis. Item agri ad eundem plebanum iuxta uillam 
Erlpach pertinent qui ad valorem vnius lanei computan- 
tur. Item questus cottidianus ad valorem xx talentorum 
et amplius estimatur. Hec ecclesia exempta est a ma- 
trice ecclesia in Poelan per dominos de Winchel et mo- 
nasterio nostro data anno domini m? cc? Ivıı)? et per do- 
minum Wernhardum venerabilem patauiensem epi- 
scopum confirmata. 

Ecclesiam nostram parrochialem in Cystestorf ha- 
bemus a fundatoribus nostris fidelissimis. videlicet do- 
mino Levtoldo et fratre eius domino Hainrico Chvnnrin- 
gario de Velsperch qui vna eum vxoribus suis Agnete et 
Alhaide sororibus de Velsperch eam monasterio nostro 
anno domini m? cc. Ixxxv? deuotione sincerissima tradi- 
derunt et hane donationem ab episcopo patauiensi Wern- 
hardo confirmari pro utilitate nostri monasterij petierunt. 
et hee sunt uille que pertinent ad parrochiam nostram 
in Cystestorf. Ciuitas ibidem in Cystestorf cum antiquo 
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foro, Vngerdorf. Povngarten. Ymzestorf. Gaiselberch. 
Aychorn. Gozting. 

Hec est pars deeime que ad monasterium nostrum 
noscitur pertinere. Item in Aychorn habemus in parte 
decime nostre 11j laneum i. aream mJ iugera agrorum. 
Item in Gaiselberch vj laneum iiij areas vj iugera agro- 
rum. Item in Pavngarten vij laneos et vnam aream et 
x iugera agrorum et vnum iuger vinee. Item in Ym- 
zestorf ix lanei et vnum quartale et v. aree cum agris et 
xiij agri qui dicuntur pvrehrehtekker et j iuger uinea- 
rum. Item in Cistestdorf et in Vngerdorf xiiij iugera eti